
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О внесении в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Фе­
дерации в качестве законодательной 
инициативы Курской областной Думы 
проекта федерального закона «О внесе­
нии изменения в статью 95 Федерально­
го закона «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, ра­
бот, услуг для обеспечения государ­
ственных и муниципальных нуяед»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федера­
ции Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Рос­
сийской Федерации в качестве законодательной инициативы Курской об­
ластной Думы проект федерального закона «О внесении изменения в ста­
тью 95 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок то­
варов, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».

2. Направить проект федерального закона «О внесении изменения в 
статью 95 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Фе­
дерации.

3. Предложить депутатам Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации А.М.Золотареву, А.Ю.Брыксину, 
Т.Е.Ворониной, О.М.Германовой представлять Курскую областную Думу 
при рассмотрении данной законодательной инициативы в Государственной 
Думе Федерального Собрания Российской Федерации.



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на постоянный комитет Курской областной Думы по бюджету, налогам и 
экономическому развитию.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Курской областной Думы Н.И. Жеребилов

18895-закиниц44фз-п 
пл


